
Εξαμ Ωρα  Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέπμτη Παρασκευή

1 09:00-
10:00
10:00-
11:00
11:00-
12:00
12:00-
13:00
13:00-
14:00
14:00-
15:00

Ελεύθερο Σχέδιο Στόικου 
Ε Θεωρ, 201

15:00-
16:00
16:00-
17:00
17:00-
18:00
18:00-
19:00
19:00-
20:00

Μαθηματικές Μέθοδοι 
στον Σχεδιασμό
 Βαλαριστός Α 

Θεωρ 
202 Φυσική και Χημεία 

Υλικών & Χρωμάτων 
Ανδριώτης Ε 
Θεωρ, Χημείας

Ελεύθερο Σχέδιο 
Στόικου Ε  
Εργ.1 
201

Φυσική και Χημεία 
Υλικών & Χρωμάτων

Ανδριώτης Ε 
Εργ.3 
Χημείας

Αρχές Ψηφιακού 
Σχεδιασμού 

Καραγιάννης Γ 
Εργ.2 
H/Y2

Αρχές και Εφαρμογές 
Σωματομετρίας

 Παπαχρήστου Ε 
Θεωρ 
202

Αρχές Ψηφιακού 
Σχεδιασμού

 Καραγιάννης Γ 
Θεωρ, H/Y2

Αρχές Ψηφιακού 
Σχεδιασμού

 Καραγιάννης Γ 
Εργ.1 
H/Y2

Ιστορία Τέχνης και 
Ενδύματος Ι 
Στόικου Ε 
Θεωρ 
201

Φυσική και Χημεία 
Υλικών & Χρωμάτων 

Ανδριώτης Ε
 Εργ.1 
Χημείας

Φυσική και Χημεία 
Υλικών & Χρωμάτων 

Ανδριώτης Ε 
Εργ.2 
Χημείας

ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & 
ΕΝΔΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 

ΑΡ. ΠΡΩΤ.    493 
ΗΜ/ΝΙΑ         20-9-2022 
ΦΑΚΕΛΛΟΣ  22.1 



Εξαμ Ωρα  Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέπμτη Παρασκευή

3 09:00-
10:00
10:00-
11:00
11:00-
12:00
12:00-
13:00
13:00-
14:00
14:00-
15:00
15:00-
16:00
16:00-
17:00
17:00-
18:00
18:00-
19:00
19:00-
20:00

Σχεδιασμός και 
Τεχνολογία Προτύπων 

Ενδύματος Ι 
Σταλικα Α 
Εργ.3 
Πατρόν 

Ψηφιακός Σχεδιασμός 
Υφάσματος 

Παπαχρήστου Ε  
Μπαξεβάνη Α 
Θεωρ, 201

Πρόγνωση και 
Σχεδιασμός Μόδας 

Κοντάρα Κ 
Εργ.1 
Σχεδίου

Πρόγνωση και 
Σχεδιασμός Μόδας 

Κοντάρα Κ 
Εργ.3 
Σχεδίου

Σχεδιασμός και 
Τεχνολογία Προτύπων 

Ενδύματος Ι 
Σταλικα Α 

Θεωρία, Πατρόν 

Πρόγνωση και 
Σχεδιασμός Μόδας

Κοντάρα Κ 
Θεωρ 
Σχεδίου

Υφασματολογία 
Καρυπίδης Μ 

Εργ.2 
K/Y

Υφασματολογία 
Καρυπίδης Μ 

Θεωρ 
K/Y

Υφασματολογία
 Καρυπίδης Μ 

Εργ.1 
K/Y

Σχεδιασμός και 
Τεχνολογία Προτύπων 

Ενδύματος Ι 
Σταλικα Α 
Εργ.1 
Πατρόν 

Ιστορία Σύγχρονης 
Μόδας 

Μυκωνίατης ΝΠ
Κοντάρα Κ 
Θεωρ 
201

Αρχές Μάρκετινγκ 
Ένδυσης 

Ταρνανίδης Θ 
Θεωρ 
202

Πρόγνωση και 
Σχεδιασμός Μόδας 

Κοντάρα Κ 
Εργ.2 
Σχεδίου

Ψηφιακός Σχεδιασμός 
Υφάσματος 
Μπαξεβάνη Α 

Εργ.1 
201

Σχεδιασμός και 
Τεχνολογία Προτύπων 

Ενδύματος Ι 
Σταλικα Α 
Εργ.2 
Πατρόν 

Ψηφιακός Σχεδιασμός 
Υφάσματος 
Μπαξεβάνη Α 

Εργ.2 
201



Εξαμ Ωρα  Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέπμτη

5 09:00-
10:00

10:00-
11:00

11:00-
12:00 Έλεγχος Ποιότητας Ι 

Καρανίκας Ε-

12:00-
13:00

Καρυπίδης Μ. 
 Εργ.2  K/Y

13:00-
14:00

14:00-
15:00

Τεχνικές Υψηλής 
Ραπτικής στην Ένδυση 

Κοντάρα Κ 
Εργ.1 Σχεδίου

15:00-
16:00

16:00-
17:00

17:00-
18:00

18:00-
19:00

19:00-
20:00

Σχεδιασμός και 
Τεχνολογία Προτύπων 

Ενδύματος ΙΙΙ 
Στεργίου Α 
Εργ.2 
Πατρόν 

Εταιρικές Αγορές στο 
Λιανικό Εμπόριο 
Τσολακίδης Π 

Εργ.2 
203

Εταιρικές Αγορές στο 
Λιανικό Εμπόριο 
Τσολακίδης Π 

Θεωρ 
203

Διαχείριση Επωνυμίας 
(Brand Management) 

Σκλαβούνος Ν 
Εργ.3 
201

Διαχείριση Επωνυμίας 
(Brand Management) 

Σκλαβούνος Ν 
Θεωρ 
201

Διαχείριση Επωνυμίας 
(Brand Management) 

Σκλαβούνος Ν 
Εργ.2 
201

Μέθοδοι Κοστολόγησης 
Βαλαριστός Α 

Θεωρ 
201

Διαχείριση Επωνυμίας 
(Brand Management) 

Σκλαβούνος Ν 
Εργ.1 
201

Αισθητικές Θεωρίες 
Μυκωνίατης ΝΠ 

Θεωρ 
201

Σχεδιασμός και 
Τεχνολογία Προτύπων 

Ενδύματος ΙΙΙ 
Στεργίου Α 
Εργ.3 
Πατρόν 

Έλεγχος Ποιότητας Ι
Καρανίκας Ε-
Καρυπίδης Μ. 
 Εργ.2-3 K/Y

Σταλίκα Α
Εργ.1 
Σχεδίου

Σχεδιασμός και 
Τεχνολογία Προτύπων 

Ενδύματος ΙΙΙ 
Στεργίου Α 
Εργ.1 
Σχεδίου

Εταιρικές Αγορές στο 
Λιανικό Εμπόριο 
Τσολακίδης Π 

Εργ.1 
203

Σχεδιασμός και 
Τεχνολογία Προτύπων 

Ενδύματος ΙΙΙ 
Στεργίου Α 
Θεωρ 
Πατρόν 

Παρασκευή

Διαχείριση Διαδικασιών 
Παραγωγής Ένδυσης 

Καρυπίδης Μ 
Θεωρ 
204

Έλεγχος Ποιότητας Ι 
Καρανίκας Ε 
Καρυπίδης Ν
 Εργ.1-2 K/Y

Διαχείριση Διαδικασιών 
Παραγωγής Ένδυσης 

Καρυπίδης Μ 
Η/Υ1 
204

Έλεγχος Ποιότητας Ι 
Καρυπίδης Μ 

Θεωρ 
K/Y

Τεχνικές Υψηλής 
Ραπτικής στην Ένδυση 

Κοντάρα Κ 
Θεωρ 
Σχεδίου



Εξαμ Ωρα  Δευτέρα Τρίτη Τετάρτη Πέπμτη Παρασκευή

7 09:00-
10:00
10:00-
11:00
11:00-
12:00
12:00-
13:00
13:00-
14:00

14:00-
15:00

15:00-
16:00
16:00-
17:00
17:00-
18:00
18:00-
19:00

19:00-
20:00

Συμπεριφορά 
καταναλωτή Μόδας

 Ταρνανίδης Θ 
Θεωρ 
202

Σύγχρονες Εφαρμογές 
στη διαχείριση 
παραγωγής

 Καραγιάννης Γ 
Θεωρ 
H/Y2

Ανάπτυξη προϊόντων για 
την Κυκλική Οικονομία 

Σκλαβούνος Ν 
Θεωρ 
203

Ελληνικός Λαϊκός 
πολιτισμός και 
Ενδυμασία 

Λεοπούλου Α 
Θεωρ 
201

Σύγχρονες Εφαρμογές 
στη διαχείριση 
παραγωγής 

Καραγιάννης Γ 
Εργ.1 
H/Y2

Δημιουργία Συλλογής και 
Portfolio

 Δημητρακοπούλου Ε 
Εργ.2 
Πατρόν 

Δημιουργία Συλλογής και 
Portfolio

 Δημητρακοπούλου Ε 
Θεωρ 
Πατρόν 

Ψηφιακό Μάρκετινγκ
 Μπασδεκίδου Β 

Θεωρ 
202

Ανάπτυξη προϊόντων για 
την Κυκλική Οικονομία 

Σκλαβούνος Ν 
Εργ.1 
203

Διοίκηση Επιχειρήσεων 
Ένδυσης 

Τσολακίδης Π 
Θεωρ 
202

Ανάπτυξη προϊόντων για 
την Κυκλική Οικονομία 

Σκλαβούνος Ν -
Μπασδεκίδου Β

Εργ.2 
203

Οργάνωση και 
Μεθοδολογία Έρευνας 

Παπαχρήστου Ε 
Θεωρ 
203

Δημιουργία Συλλογής και 
Portfolio

 Δημητρακοπούλου Ε 
Εργ.1 
Πατρόν 


